
1 / 1

Le
ga

zp
ik

o 
U

da
la

  
  I

FK
: P

20
05

50
0J

  
  

  E
us

ka
l H

er
ria

 p
la

za
, 1

  -
 2

02
30

 L
EG

AZ
PI

   
 

 
  9

43
 7

3 
70

 3
0 

 
  

  9
43

 7
3 

72
 0

0 
 

  
  l

eg
az

pi
@

le
ga

zp
i.e

us
  

  
  w

w
w

.le
ga

zp
i.e

us
 

          

Alkatetza honek egun indarrean dagoen 
legediak ematen dizkion eskurantzak 
erabiliz, eta Kode Zibileko 51.1 artikuluak eta 
Sektore Publikoko Erregimen Juridikoko 
40/2015 Legearen 9. artikuluak xedatutakoa 
berez, ondorengoa

EBATZI DUT

1. A.F.S. eta S.I.I. jaun-andreek datorren 
2024ko apirilaren 6an burutu nahi duten 
ezkontza zibila ospatzeko Edurne Matias 
Gaztañaga zinegotziari eskuordetza ematea.

2. Ebazpen hau udaletxeko Ediktu taulan eta 
Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN 
argitaratzea.

3. Ebazpen honen berri Udalbatzari ematea, 
egingo duen lehenengo bileran.

Esta Alcaldía haciendo uso de las 
atribuciones que le confiere la vigente 
legislación y de conformidad con lo dispuesto 
en el art. 51.1 del Código Civil, y en el art. 9 
de la Ley 40/2015, de Régimen Jurídico del 
Sector Público

RESUELVE

1. Delegar a favor de la concejala Edurne 
Matias Gaztañaga la celebración del 
matrimonio civil que desean contraer Don y 
Dña A.F.S. y S.I.I., el próximo día 6 de abril 
de 2024.

2. Publicar la presente resolución en el 
Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en el 
BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa.

3. Dar cuenta de la misma en la primera 
sesión que celebre el Ayuntamiento Pleno.

C
S

V
: 

07
E

80
00

73
B

47
00

S
4J

0P
5X

8F
2H

7J
3D

3M
8U

2B
9K

4V
4

Dokumentu hau egiazkoa dela

07E800073B4700S4J0P5X8F2H7J3D3
M8U2B9K4V4

kodearekin egiazta daiteke

ondorengo Entitatearen Egoitza
Elektronikoan

SINATZAILEA - DATA
IÑAKI XABIER GASTAÑARES SANCHEZ(-Ayuntamiento de Legazpi - Legazpiko Udala)-Idazkaria  -

14/03/2024
ERIC GALVEZ ALVAREZ(-Ayuntamiento de Legazpi - Legazpiko Udala)-Alkatea  -  14/03/2024

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  14/03/2024
10:47:46

DEKRETU: 202400521

Esp.Data: 14/03/2024

Ordua: 10:47

Persona  72570186B

DEKRETU
ZENBAKIA:
2024 00521

14/03/2024 10:47


